[image: image1.jpg]aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

	http://www.newvisionlaw.com.vn

Tel: 04.6682.8986

Số 9, ngõ 6A/6, Phạm Văn Đồng, Cầu Giấy, Hà Nội

BỘ XÂY DỰNG                                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: …../BXD-CSXD                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                         -------------

                                                                                                 ………, ngày …. tháng …. năm ……

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ XÂY DỰNG

· Căn cứ Nghị định 15/CP ngày 02/3/1993 của Chính phủ quy định quyền hạn và trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ.

· Căn cứ Nghị định 15/CP ngày 4/3/1994 của Chính phủ quy định chức năng nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Bộ xây dựng.

· Căn cứ điều lệ quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 42/CP ngày 16/7/1996 của Chính phủ.
· Căn cứ Nghị định Quy chế đăng ký và cấp chứng chỉ hành nghề xây dựng ban hành theo Quyết định số …../BXD-CSXD ngày ….của Bộ trưởng Bộ xây dựng.

Nay cấp chứng chỉ hành nghề xây dựng cho:

- Tên doanh nghiệp: …………………………………………….Trực thuộc: ………………………..

- Loại hình doanh nghiệp: ………………………………………………………………………………
- Được thành lập theo Quyết định/Giấy phép số …… ngày ….. của: ……………………………..

Địa chỉ: ………………………………. Đường: ………………………………………………………..

Quận …………………………………. Tỉnh (Thành phố) ...……………………………………………

Điện thoại: …………………………... Fax: ……………………………………………………………

Tài khoản: …………………………… Ngân hàng: ……………………………………………………

· Doanh nghiệp có năng lực hành nghề xây dựng như sau:

+ Thực hiện các công việc xây dựng gồm:

+ Thực hiện xây dựng các công trình gồm:

+ Thời hạn có giá trị

Đến ngày …. Tháng …. Năm ….

                                                                                                   BỘ TRƯỞNG BỘ XÂY DỰNG

[image: image1.jpg]